OFÍCIO N°  175/2025
Resposta ao Ofício n°1.092/2025/SEDUC9

 Praia Grande, 29 de agosto de 2025.
ILMA. PATRICIA CONCEIÇÃO ALMEIDA DIAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO – SEDUC

ASSUNTO:  INDICAÇÃO  DE  REPRESENTANTES  PARA  O  CONSELHO  DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.O  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP: 11704-595, representado neste ato por seu  presidente,  Sr.  Adriano  Roberto  Lopes  da  Silva,  vem,  respeitosamente  à  presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue:Em  atenção  ao  ofício  recebido  acerca  da  recomposição  do  Conselho  de
Alimentação  Escolar  (CAE),  comunicamos  a  indicação  dos  seguintes representantes deste Sindicato para compor o referido Conselho:
Servente II:

 Titular: Marlene Martins Mendes Santos | RF 39559
 Suplente: Soraia Severino| RF 52851

Professor Adjunto I:

 Titular: Carolina Godinho Sampaio | RF 40678
 Suplente: Taiwan Cardoso Muller dos Santos | RF 36142

Aproveitamos a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e consideraçõ es.Atenciosamente,
 ________________________________________________

ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-09-01T09:52:19-0300